АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ

Об утверждении постоянно действующей
комиссии по организации и проведению
торгов (конкурсов, аукционов) по продаже
земельных участков или прав на заключение
договоров аренды таки* земельных участков

В соответствии с со ст.ст, 29. 30, 38, 38.1, 38.2 Земельного кодекса Российской Федерации
от 25.10.2001г. № 136-ФЭ, постановлением Правительства РФ от 11.11.2002г. №808 «Об
организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной
собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных
участков»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Утвердить комиссию по организации и проведению открытого аукциона по продаже права
на заключение договоров аренды земельных участков в следующем составе:
Председатель комиссии:
Тихона Л.Н. -председатель Комитета имущественных и земельных

отношении Админисграции муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

Заместитель Председателя
комиссии:
Красникова И.В.

Секретарь комиссии:
Королева М.А.

-начальник отдела по управлению земельными ресурсами
Комитета имущественных и земельных
отношений Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

ведущий специалист отдела по управлению земельными

ресурсами Комитета имущественных и земельных
отношений Администрации муниципального образования
«город Дссногорск» Смоленской области

2

Члены комиссии:

Петроченкова А.И. -ведущий специалист-экономист по бюджету

НинасовВ.И. -начальник юридического отдела Администрации
муниципального образования «город Дссногорск»
Смоленской области

Кулакова М.Г. - начальник архитектурного отдела, главный архитектор

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«город Дссногорск» Смоленской области от 08.02.2012г. №97 «Об утверждении постоянно
действующей комиссии по организации и проведению открытых аукционов по продаже земельных
участков в собственность или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

Глава Администрации М.А.Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ' 1 $ I  /  • -У"

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 15.10.2012г. ,Ч«Ю46 «Об утверждении
постоянно действующей комиссии
по организации и проведению торгов (конкурсов,
аукционов) по продаже земельных участков
иди прав на заключение договоров аренды
таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, внести следующие изменения в постановление
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от
15.10.2012г. № 1046 «Об утверждении постоянно действующей комиссии по организации и
проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или прав на
заключение договоров аренды таких земельных участков»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области:

1.Вывести из состава комиссии Нинасова В.И.-начальника юридического отдела
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

2.Ввести в состав комиссии Виноградову М.А.-ведущего специалиста, юриста
юридического отдела Администрации муниципального образования «п>род Десногорск»
Смоленской области.

/ & *
И.о.Главы Администрации С.В.Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВ ЛЕН И Е

О внесении изменений в постановление
Админиетрации муниципального образовании
«город Десногорск» Смоленской области
от 15.10.20121. №1046 «Об утверждении
постоянно действующей комиссии по
организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)
но продаже земельных участ ков
или прав на заключение договоров
аренды таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, внести следующие изменения в постановление
муниципального образования «город Дссногорск» Смоленской области от 15.10.2012г. №1046 «Об
утверждении постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов,
аукционов) по продаже земельных участков или нрав на заключение договоров аренды таких
земельных участков».

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Вывести из состава комиссии Петроченкову А.И.- ведущего спеииалнста-экономиста по
бюджету;

2.Вввести в состав комиссии Слюсареву А.П.- ведущего специалиста, экономиста
Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕН ИЕ

от -4С С Я #  Г'/У г №  /У*4*

О внесении изменений в постановление
Алмнннстраннн муниципального образовании
«город Десногорск» Смоленской области
от 15.10.2012г. №1046 «Об утверждении
постоянно действующей комиссии по
организации н проведению торгов (конку рсов,
аукционов) по продаже земельных участков
или нрав на заключение договоров
аренды таких земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями, внести следующие изменения в постановление
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.10.2012г. №1046 «Об
утверждении постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов,
аукционов) по продаже земельных участков или прав на заключение договоров аренды таких
земельных участков».

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Вывести из состава комиссии Виноградову М.А.- ведущего специалиста, юриста
юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области;

2.Вввести в состав комиссии Фомичёву Е.О.- ведущего специалиста, юриста юридического
отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

М.А.Хоботов